

# Общество с ограниченной ответственностью «СнабДорМаш» (ООО «СДМ»)

344041, г. Ростов-на-Дону, ул. Светлая, д.2, тел.: /863/ 297-97-18

8-903-401-61-90

web: [www.kredmash-drobmash.ru](http://www.kredmash-drobmash.ru)

e-mail: [SnabDorMash@yandex.ru](mailto:SnabDorMash@yandex.ru)

« 02 » 09 20 10 г. № 0100

На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 38 от 12.12.2019г в Общество с ограниченной ответственностью «СнабДорМаш»; Адрес: 344041, Россия, г. Ростов-на-Дону, ул. Светлая, д. 2 проведена специальная оценка условий труда.

Для проведения специальной оценки условий труда по договору № А-4/19 от 26.07.2019 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда: Общество с ограниченной ответственностью "ДонРесурс"; Юридический адрес: 347927, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Поляковское шоссе, дом 19-1; Регистрационный номер - 320 от 20.06.2016 и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда: Шафикова О.Р. (№ в реестре: 2776)

Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 5

Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы: 5

Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 5

Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

Количество рабочих мест с правом на досрочную страховую пенсию: 0

Количество рабочих мест на которых были выявлены профессиональные заболевания: 0

Количество рабочих мест на которых были зафиксированы несчастные случаи: 0

Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

Рабочие места, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не проводилась:

Отсутствуют

Количество рабочих, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не проводилась:

0

Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда, подлежащих декларированию: 1

Количество рабочих, на которых проведена идентификация: 5

Рабочие места, не подлежащие декларированию (требуется оценка в следующий цикл проведения СОУТ):

Отсутствуют


Количество рабочих мест декларируемых на основании Статьи 11, п.1 ФЗ № 426-ФЗ от 28.12.2013 «О специальной оценке условий труда» в редакции ФЗ №136-ФЗ от 01.05.2016 «О внесении изменений в ФЗ «О специальной оценке условий труда»: 5

Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест. *Согласно заключению эксперта условия труда не требуются.*

Генеральный директор  
м.п.

  
(подпись)

А.И. Краснов



**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СнабДорМаш»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4				
			3.1	3.2	3.3	3.4.	3.3	3.4.	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность/ работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	<b>Основное</b>																										
1/1368/19	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2/1368/19	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3/1368/19	Делопротоколитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4/1368/19	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5/1368/19	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2